

Devletçilik, Laiklik, Devrimcilik ilkelere ve Milli Şuurla birlikte, "İNSAN" öncelikli, tüm ezilenlerin, sömürülenlerin, dışlanan, yok sayılanların, kadınların, gençlerin, yaşlıların, engellilerin, işçilerin, emekçilerin, köylülerin, emeklilerin, yazarların, sanatçı ve bilim insanlarının özgürlük hareketlerinden, emek mücadelesinden ve evrensel dayanışmanın kaynağını olan sosyal demokratik hareketlerin "insan hakları, hukukun üstünlüğü, özgürlük, eşitlik, dayanışma, barışçı ve adil bir dünya, emeğin yüceliği, sürdürülebilir ve dengeli kalkınma, doğanın ve çevrenin korunması, göçücü ve katilimci demokrasi değerlerine dayanır. **ATATÜRK** 'ün "Muasır medeniyet seviyesine erişmek ve onu aşmak" idealine yeni bir çağ açmak hedefiyle bağlanan, **HAK**; En üstün ahlaki ilke olarak özümseyen, **UYGARLIK** ; Özgür insanın akli, vicdani ve emeğiyle yaratıldığına ve insanlığın ortak kazanımı olduğuna inanır.

Güven Adalet ve Aydınlik Partisinin Temel Amaci

MADDE 3

1- Meşrutiyeti Milli irade olan, insan odaklı, **ATATÜRK** ilkelere bağlı, seviyeli, ilkelii düşünce, siyaset anlayışıyla, insan haklarına ve hukukun üstünlüğüne; laik, çağdas, katilimci ve göçücü demokrasiye dayanan birkaç bir düzen oluşturulmasına inanır.

2- Devlet, ülkesi ve milletle bölünmez bütünlüğüne, hak ve menfaatlerini korumayı benimser.

3- İnsanların farklı inanç, düşünce, ırk, dil, ifade etme ve yaşama gibi doğuştan var olan tüm haklara sahip olduklarını bilir ve saygı duyar. Farklı olmanın ayrımsızma değil, birleştirici kültürel zenginliğimiz olduğuna bilir.

4- Bireylerin inandıkları gibi yaşama, düşüncükleri gibi ifade etme haklarının tartışılmaz olduğuna, inanç ve düşünceyi hukuka uygun tanıtım ve propagandasını, bütünlendirici, bireyler ve sivil toplum kuruluşlarına ait bir hak ve yetki olduğuna, her bireyin her kurumda ve yaşamın her alanında eşit ve ortak haklarının bulunduğu, dolayısıyla devletin, hiçbir inanç ve düşünceye yana veya karşı tutum sergilememesi gerektiğini, Anayasa 'da yer alan laiklik ve kanun önünde eşitlik ilkelere, bu anlayış ve bakışın güvencesini teşkil ettiğini vurgular. Devletin ve parti tüzel kişiliğinin bu alanda yüklenebileceği işlevin, sadece hak kullanımıyla ilgili ve güvence altına alıcı özgür ortam hazırlamaktan ibaret olması gereğini kabul eder. Temel hak ve özgürlüklerin, oylama konusu olmayacağını savunur.